



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 28/10/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 19 / 2015 Licitação: 18/2015- PR</b>						
1	6948	BATEDEIRA PLANETARIA COM 8 VELOCIDADES E TIGELA DE 4L 220 VOLTS	UN	1,000	432,6300	432,63
2	6949	CABO HDMI 1.4 COM 1.8 METROS	UN	2,000	36,3300	72,66
3	6950	CADEIRAS FIXAS INDIVIDUAIS PARA ESCRITÓRIO. ALTURA 80cm, LARGURA 53cm, PROFUNDIDADE: 45cm. MATERIAL NYLON E FERRO	UN	50,000	139,9900	6.999,50
4	6954	PROJETOR RESOLUÇÃO NATIVA 800 X 600 HDMI USB RGB 220 VOLTS	UN	1,000	1.998,3300	1.998,33
5	6955	ESPRESSOR DE FRUTAS ELÉTRICO 220 VOLTS COMPRIMENTO DO CABO 1,25 cm, INDICADO PARA FRUTAS CITRICAS, MOTOR- 20w, POTÊNCIA- 20 w, VELOCIDADE- 1, ELÉTRICO -SIM, TIPO- ACIONAMENTO AUTOMÁTICO POR PRESSÃO, ALÇA - NÃO, BANDEJA- NÃO, BASE ANTI-DERRAPANTE-SIM, BICO - SIM, CABO ELÉTRICO (GIRATÓRIO/FLEXÍVEL)- FLEXÍVEL, CONE DE EXTRAÇÃO- SIM, DESMONTÁVEL - SIM, FILTRO-NÃO, MATERIAL (BASE E CORPO DE PRODUTO)- PLÁSTICO, PENEIRA -SIM, PORTA- FIO-SIM, RECIPIENTES -1 JARRA DE SUCO, SISTEMA CORTA PINGOS-NÃO, TIPO DE JARRA- TRANSPARENTE, ACIONAMENTO AUTOMÁTICO- SIM, BANDEJA COLETORA-NÃO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO- NÃO, SEPARADOR DE ESPUMA-NÃO, SILENCIOSO-SIM, TIMER-SIM, TRAVA DE SEGURANÇA -NÃO, ALTURA-25cm, LARGURA-23cm, COMPRIMENTO-17,5cm, PESO -700g	UN	1,000	64,1700	64,17
6	6956	FOGÃO SIMPLES DE 06 BOCAS 220 VOLTS. TIMER ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. BOTÕES REMOVÍVEIS. FORNO AUTO LIMPANTE. SENSOR DE PRÉ -AQUECIMENTO. CAPACIDADE DO FORNO DE 94 L . EFICIÊNCIA ENERGÉTICA - A . 01 (UMA) PRATELEIRA FIXA E 01 PRATELEIRA REMOVÍVEL (FORNO)	UN	1,000	961,5000	961,50
7	6957	FORNO ELÉTRICO 45 LITROS 220 VOLTS. AUTO LIMPANTE, DOURADOR E TIMER	UN	1,000	422,6300	422,63
8	6958	GELADEIRA 345 LITROS 220 VOLTS. FROST FREE. GAVETA COM CONTROLE DE UMIDADE. PRATELEIRA DE VIDRO TEMPERADO. CONTROLE ELÉTRICO DA TEMPERATURA. COMPARTIMENTO EXTRA-FRIO.	UN	1,000	1.774,0000	1.774,00
9	7203	IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL, SCANNER, COPIADORA, TONNER	UN	1,000	916,9500	916,95
10	6959	LIQUIDIFICADOR 220 VOLTS. 04 VELOCIDADES COM FILTRO. POTÊNCIA 400 WATTS. CAPACIDADE DO COPO 1,5 LITROS	UN	1,000	116,0700	116,07
11	6960	MESA COM QUATRO CADEIRAS, ESTRUTURA EM MDF/ MDP. PÉS FIXOS. LARGURA 136cm, ALTURA 67,5cm, PROFUNDIDADE74,5cm. CADEIRAS COM ESTRUTURA MDF. ASSENTO EM ESPUMA E COURINO, 04 PÉS FIXOS. LARGURA 40,5cm , ALTURA 98cm, PROFUNDIDADE 51cm	UN	1,000	291,0500	291,05
12	6961	MICRO-ONDAS 45 LITROS 220 VOLTS. SEM GRILL. TIMER. POTÊNCIA 1550 WATTS. DESCONGELAMENTO POR PESO	UN	1,000	949,6000	949,60
13	6962	PIA COZINHA COMPACTA 13 PORTAS E 4 GAVETAS. PRATELEIRAS NÃO REMOVÍVEIS. 07 PRATELEIRASINTERNAS EM AÇO. TAMPO COM ESPESSURA DE 25mm, REVESTIDO COM FÓRMICA, PADRÃO MÁRMORE BRANCO, 17 PUXADORES EM PS ( POLIESTIRENO) METALIZADO. 04 PÉS REMOVÍVEIS E REGULÁVEIS.	UN	1,000	1.652,0600	1.652,06
14	6963	TELA DE PROJEÇÃO 180x240cm COM TRIPÉ	UN	1,000	614,6600	614,66
15	6964	TV TELA PLANA 42' FULL HD 2 HDMI 1 USB FREQUÊNCIA (120Hz). 220 VOLTS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM:TV LED; CONTROLE REMOTO; PILHAS CABO DE FORÇA; MANUAL EM PORTUGUÊS	UN	2,000	1.821,9300	3.643,86



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 28/10/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 19 / 2015 Licitação: 18/2015- PR</b>						
16	6965	VAP - MÁQUINA PARA LAVAR- LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1850 LIBRAS RESERVATÓRIO DE DETERGENTE BICO TURBO. TIPO DE BOMBA:AXIAL. MANGUEIRA 05 METROS DE COMPRIMENTO. COM FILTRO DE ÁGUA E PORTA ACESSÓRIOS. GATILHO COM TRAVA DE SEGURANÇA. 220 VOLTS.	UN	1,000	801,7700	801,77
17	7204	VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR MÍNIMA 120 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE 03 PÁS, DIÂMETRO 40 CM, COR BRANCA/PRETA, ALTURA MÍNIMO 1,20 E MÁXIMO 1,50 M, ROTAÇÃO 1.300 RPM	UN	1,000	164,6400	164,64
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>21.876,08</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>21.876,08</b>